01.03.2022 г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ
АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Атагайского муниципального образования,

руководствуясь статьей 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Атагайского муниципального образования, утвержденного Постановлением от 30.01.2017 № 24 следующие изменения:
 Пункт 5 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Должностные оклады работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Атагайского муниципального образования, устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный бухгалтер
	6880

	Секретарь руководителя
	5142

	Заведующий хозяйством
	5292

	Инспектор ВУС
	5152

.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта  2022 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Атагайского городского поселения».

Глава Атагайского
муниципального образования
       Ю.В. Кузнецов
Кузнецов Ю.В.